
 
 

UCHWAŁA NR LVI/713/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STALOWEJ WOLI 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości oraz trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na terenie Gminy Stalowa Wola 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się termin, częstotliwość oraz tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się bez wezwania, z dołu do 15-go dnia 
każdego miesiąca kalendarzowego następującego po miesiącu, którego dotyczy opłata. 

§ 3. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się na indywidualny rachunek bankowy lub 
rachunek bankowy Gminy Stalowa Wola. Opłaty uiszczane są przelewem lub kartą płatniczą za pomocą 
terminali płatniczych znajdujących się w Urzędzie Miasta Stalowej Woli. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowej Woli. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Stalowej Woli 

 
 

Stanisław Sobieraj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 listopada 2022 r.

Poz. 4054


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-11-09T11:17:32+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




